

**Bycon ApS**  
Søbakken 10, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 30 72 91 88**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Kenneth Gammeljord Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bycon ApS Søbakken 10 8543 Hornslet
	Telefon: 51182507
	CVR-nr.: 30 72 91 88
	Stiftet: 26. juli 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Gammeljord Mogensen Søren Hovgaard Johansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelser</b>	NordNet Danske Business

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeledelse, tilsyn, projektering og anden rådgivende ingeniørvirksomhed, samt bygge- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.299.731</b>	<b>2.664.715</b>
1 Personaleomkostninger	-1.551.236	-1.676.192
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.505</b>	<b>988.523</b>
Andre finansielle indtægter	74.099	64.896
Øvrige finansielle omkostninger	-66.320	-4.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-243.726</b>	<b>1.049.242</b>
Skat af årets resultat	27.120	-236.236
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.606</b>	<b>813.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	813.006
Disponeret fra overført resultat	-216.606	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.606</b>	<b>813.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.625	0
Udskudte skatteaktiver	27.120	0
Tilgodehavende selskabsskat	65.510	0
Tilgodehavender i alt	<u>418.255</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	983.954	1.110.123
Værdipapirer i alt	<u>983.954</u>	<u>1.110.123</u>
Likvide beholdninger	1.083.585	2.130.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.485.794</u></b>	<b><u>3.240.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.485.794</u></b>	<b><u>3.240.390</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.940.436	2.157.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.065.436</u></b>	<b><u>2.282.042</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	0	171.064
Anden gæld	402.858	769.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.358</u>	<u>958.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.358</u></b>	<b><u>958.348</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.485.794</u></b>	<b><u>3.240.390</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.454.926	1.662.083
Pensioner	78.400	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.094</u>	<u>7.293</u>
	<b><u>1.551.236</u></b>	<b><u>1.676.192</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>